

# NapCentre Europe ApS

Købmagergade 3, 4, 1150 København K

CVR-nr. 29 13 53 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2016.

---

Christopher William Lindholst  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NapCentre Europe ApS Købmagergade 3, 4 1150 København K
	CVR-nr.: 29 13 53 39
	Stiftet: 6. oktober 2005
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christopher William Lindholst, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	CL nr. 1 ApS (100%)

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning og salg af Metronap hvilestole.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 189 t.kr. mod -457 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -469 t.kr. mod -985 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>188.662</b>	<b>-456.699</b>
2 Personaleomkostninger	-445.212	-791.783
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-255.869	-180.481
<b>Driftsresultat</b>	<b>-512.419</b>	<b>-1.428.963</b>
Andre finansielle indtægter	96.257	216.028
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.050
<b>Resultat før skat</b>	<b>-416.162</b>	<b>-1.213.985</b>
3 Skat af årets resultat	-53.040	228.546
<b>Årets resultat</b>	<b>-469.202</b>	<b>-985.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-469.202	-985.439
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-469.202</b>	<b>-985.439</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	548.315	79.032
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>548.315</u>	<u>79.032</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.211	52.869
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.211</u>	<u>52.869</u>
Andre tilgodehavender	142.582	139.372
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>142.582</u>	<u>139.372</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>695.108</u></b>	<b><u>271.273</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.089.105	455.489
Varebeholdninger i alt	<u>1.089.105</u>	<u>455.489</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	605.928	657.895
Udsudte skatteaktiver	130.730	370.707
Andre tilgodehavender	1.295.493	866.906
Periodeafgrænsningsposter	0	440.409
Tilgodehavender i alt	<u>2.032.151</u>	<u>2.335.917</u>
Likvide beholdninger	135.037	538.825
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.256.293</u></b>	<b><u>3.330.231</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.951.401</u></b>	<b><u>3.601.504</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	101.177	570.378
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>226.177</u></b>	<b><u>695.378</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.352	60.365
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.354.244	2.633.303
Anden gæld	247.628	212.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.725.224</u>	<u>2.906.126</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.725.224</u></b>	<b><u>2.906.126</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.951.401</u></b>	<b><u>3.601.504</u></b>
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om selskabets evne til at skabe overskudsgivende drift i de førstkommende år, dog forventer ledelsen en øget aktivitet med forbedret drift til følge.

Moderselskabet har tilkendegivet at vil støtte selskabet med den nødvendige likviditet til gennemførelsen af driftsaktivitet frem til udgangen af december 2016, og moderselskabet står tilbage for øvrige kreditorer i samme periode med al indestående. pr. 31/12 2015 3.354 t.kr.

	2015 kr.	2014 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	442.040	867.894
Pensioner	0	51.874
Refusion af løn	0	-151.968
Personaleomkostninger i øvrigt	3.172	23.983
	<b>445.212</b>	<b>791.783</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	239.977	89.122
Modtaget sambeskatningsbidrag	-186.937	-317.668
	<b>53.040</b>	<b>-228.546</b>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.391.655	1.391.655
Tilgang i årets løb	676.493	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>2.068.148</b>	<b>1.391.655</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.312.623	-1.238.052
Årets af-/nedskrivninger	-207.210	-74.571
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-1.519.833</b>	<b>-1.312.623</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>548.315</b>	<b>79.032</b>

## Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	511.903	674.582
Afgang i årets løb	0	-162.681
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>511.903</b>	<b>511.901</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-459.032	-483.265
Årets af-/nedskrivninger	-48.660	-105.912
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	130.145
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-507.692</b>	<b>-459.032</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>4.211</b>	<b>52.869</b>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	570.379	-4.444.183
Årets overførte overskud eller underskud	-469.202	-985.439
Koncerntilskud	0	6.000.000
	<b>101.177</b>	<b>570.378</b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CL nr. 1 ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter mv. udgør pr. 31/12 2015 kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.